

Referat Sandefjord-Øst Rotary 21/11-16

Hotel Kong Carl

Presidenten ønsket velkommen

Vi har fått et nytt medlem: Jan Aubert, som tidligere har vært medlem i Rotary i Sør-Korea. Han er 72 år, og har jobbet i Jotun i 37 år – bl.a i Singapore, Sør-Korea og Japan. Vi får ego-foredrag på nyåret.

Fødselsdager denne uken: Ole Gillebo og Mathias Håkegård

Vi ble minnet om julemøtet 12. desember, tradisjonen tro starter i Olavs Kapell, og fortsetter på Hotell Atlantic

Solveig og Thor Asbjørn fortalte kort om turen til Litauen sist helg. De hadde med seg hilsener fra klubben i Birzai, og kommer tilbake med bilder og mer informasjon på et senere møte.

Nye medlemmer i komiteene: I tillegg til at Knut Schou og Per Havnerås sitter i Kultur- og reisekomiteen. Skal Knut Schou være medlem av Medlemskapskomiteen, og Per Havnerås medlem av Servicekomiteen.

Neste mandag er det ikke Rotary-møte, men onsdag 7. des er det inter-city møte på Park Hotell.

3-minutt var ved Petter Granli, som fortalte kort om hans synspunkt på det amerikanske presidentvalget, hvilke retningslinjer som gjelder for 3-minutt, og mest om familiens hund, Border-Collie Malita, og hvor stor glede det å ha en hund gir.

Kveldens hovedtema var ved Nina og Sigmund Sontum. De er gift, og arbeider som par-terapeuter, noe de har gjort i 20 år. Først i Oslo, og nå i Tønsberg. Behovet for dette i klubben vår er kanskje ikke stort – det var et betydelig antall som har feiret gull-bryllup!

De har skrevet bok basert på egne erfaringer, som var mulig å kjøpe på møtet.

De ba oss tenke gjennom hvordan man bidrar i et parforhold – både positivt og negativt. Etter deres mening er den største trusselen i (unge) parforhold de forskjellige skjermene vi omgir oss med. De hevdet vi er født analfabeter (i sammenhengen par-forhold og samarbeid) og at vi har lært veldig mye rart av våre foreldre. De ba oss sette pris på forskjellene, og oppfordret alle til å la partneren være seg selv i forholdet.

Etter møtet var flere samlet til hygge på overtid.

Referent: Andreas